
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»  

 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2026                                     г. Черногорск                                    №03-П 

О создании кибердружины в МБОУ «Гимназия»  

и утверждении плана работы на 2026 уч.год  

 

На основании письма Министерства образования и науки РХ от 28.02.2024г. 

№100-2144-АБ, в целях противодействия распространению в сети Интернет 

противоправной информации и информации, способной причинить вред здоровью и 

развитию личности обучающихся, распространению позитивного контента и опыта 

конструктивного общения в социальных Интернет – сетях детей и подростков, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать отряд «Кибердружины» МБОУ «Гимназия» на 2026 год в следующем 

составе: 

2. Педагогические работники МБОУ «Гимназия»: 

2.1. Лымарь Л.В. педагог-организатор; 

2.2. Роткина О.А. преподавателя-организатора ОБЗР; 

Учащиеся МБОУ «Гимназия»: 

2.3. Бутаков Данил Александрович, учащийся 10 «Б» класса 

2.4. Лузин Семен Денисович, учащийся 9 «А» класса 

2.5. Болдырев Алексей Вадимович, учащийся 9 «А» класса 

2.6. Вахрамеева Диана Дмитриевна, учащаяся 9 «В» класса 

2.7. Шарафутдинова Дарина Радимовна, учащаяся 9 «В» класса 

2.8. Файзулина Алина Ильнаровна, учащаяся 9 «В» класса 

3. Утвердить план работы «Кибердружины» МБОУ «Гимназия» на 2026 год 

(Приложение 1). 

4. Педагогу-организатору Лымарь Л.В., преподавателю-организатору ОБЗР 

Роткиной О.А. проводить работу отряда «Кибердружина» в соответствии с 

утвержденным планом работы на 2026 год. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Передерину С.Б. 

 

Директор МБОУ «Гимназия»                                                      С.Н. Шевченко 

С приказом ознакомлен:  

Лымарь Л.В. 

Передерина С.Б. 

Роткина О.А.  

 


		2026-01-12T14:02:28+0700
	Шевченко Светлана Николаевна




